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Scr Results Summary for Round 18 - 21 Oct 20 19:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
King Pins 526 496 508 1530 8 Pinbreaker548 487 506 154112 

Funbirds 704 685 635 2024 11 Thunderballs714 625 689 20289 

Lotus 586 634 666 1886 19 Crazy Bowler*480 480 480 14401 

League Average Game 156.70 Round 18 Average Game 145.13

* HDC

Scratch Standings after Round 18 of 20 on 21 Oct 20

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Thunderballs 30 20300 810 2202 169 138½ 61½
2 Lotus 30 20307 761 2168 169 135 65 
3 Funbirds 30 20244 842 2201 169 122½ 77½
4 Pinbreaker 30 16734 661 1886 139 71 129 
5 Crazy Bowler* 28 15785 722 2136 141 68 132 
6 King Pins 30 17577 691 1930 146 65 135 

Round 19   Wed 04 Nov 20 at 07:15 PM
Lotus 15 16 Funbirds

Crazy Bowler* 17 18 Pinbreaker

King Pins 19 20 Thunderballs

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 842  Funbirds 2202  Thunderballs

 810  Thunderballs 2201  Funbirds

 761  Lotus 2168  Lotus

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 18 Hi Series Scr (F) Rnd 18 Hi Series Scr (M)

525 Bader Bine 679 Korthals Marco

507 Presek Irmtraut 547 Münkel Basti

409 Schmitt Silke 528 Hoppmann Stefan

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 18 Hi Game Scr (F) Rnd 18 Hi Game Scr (M)

180 Bader Bine 253 Korthals Marco

177 Presek Irmtraut 193 Münkel Basti

145 Schmitt Silke 193 Stümpel Walter
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

221  Bader Bine 279  Hoppmann Stefan

213  Pfingsttag Insa 253  Korthals Marco

202  Presek Irmtraut 249  Schöniger Horst

184  Eichhorst Renate 247  Pietsch Guido

182  Gleisberg Tine 236  Münkel Basti

171  Schmitt Silke 233  Eichhorst Gregor

165  Luetzow Ramona 232  Kuntze Ralf

158  Johannßon Loretta 227  Deist Wolfgang

  0  Heyen Franziska 223  Wehrhahn Christoph

216  Teske Sascha

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

545  Bader Bine 679  Korthals Marco

529  Eichhorst Renate 650  Hoppmann Stefan

526  Pfingsttag Insa 640  Eichhorst Gregor

522  Presek Irmtraut 624  Pietsch Guido

505  Gleisberg Tine 619  Deist Wolfgang

462  Schmitt Silke 580  Kuntze Ralf

428  Luetzow Ramona 577  Münkel Basti

418  Johannßon Loretta 566  Wehrhahn Christoph

  0  Heyen Franziska 563  Schöniger Horst

561  Teske Sascha

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 30 5123 170.7 545 221 168 177 180  525

2  Presek Irmtraut 30 4797 159.9 522 202 166 164 177  507

3  Gleisberg Tine 12 1807 150.5 505 182

4  Luetzow Ramona 4 593 148.2 428 165

5  Pfingsttag Insa 27 4002 148.2 526 213

6  Eichhorst Renate 27 3722 137.8 529 184

7  Schmitt Silke 27 3632 134.5 462 171 145 123 141  409

8  Johannßon Loretta 24 3126 130.2 418 158 110 128 110  348

9  Heyen Franziska 0 0 0.0 0 0
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Korthals Marco 30 5717 190.5 679 253 253 204 222  679

2  Pietsch Guido 30 5546 184.8 624 247 163 127 180  470

3  Köhlitz Ralf 3 551 183.6 551 214

4  Hoppmann Stefan 30 5467 182.2 650 279 186 191 151  528

5  Deist Wolfgang 30 5437 181.2 619 227 152 177 172  501

6  Münkel Basti 27 4830 178.8 577 236 193 188 166  547

7  Theileis Jörg 2 357 178.5 0 187

8  Eichhorst Gregor 27 4819 178.4 640 233

9  Schöniger Horst 18 3153 175.1 563 249

10  Stümpel Walter 12 2008 167.3 546 198 175 147 193  515

11  Teske Sascha 21 3502 166.7 561 216 157 172 128  457

12  Wehrhahn Christoph 30 4848 161.6 566 223 176 128 158  462

13  Grube Karsten 6 962 160.3 512 189

14  Stockmann Eckhard 3 473 157.6 473 184

15  Kuntze Ralf 21 3308 157.5 580 232

16  Jauken Ahrend 24 3577 149.0 500 202 105 166 137  408

17  Bader Charly 30 4464 148.8 491 184 157 129 138  424

18  Kronemann Andreas 30 4211 140.3 477 189 129 102 146  377

19  Päplow Helmut 30 4052 135.0 498 198 150 100 142  392

20  Seidel Volker 15 1940 129.3 434 162 133 144 103  380
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Crazy Bowler* Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Abel Hartmut 159 10 1593 233 552

 Blume Helmut 140 13 1831 182 466

 Groß Manfred 156 10 1566 217 596

 Hauschild Thomas 154 13 2013 184 543

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine (c) 170 30 5123 221 545

 Bader Charly 148 30 4464 184 491

 Hoppmann Stefan 182 30 5467 279 650

 Münkel Basti 178 27 4830 236 577

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate (c) 137 27 3722 184 529

 Grube Karsten 160 6 962 189 512

 Johannßon Loretta 130 24 3126 158 418

 Kuntze Ralf 157 21 3308 232 580

 Stockmann Eckhard 157 3 473 184 473

 Wehrhahn Christoph 161 30 4848 223 566

Lotus Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang (c) 181 30 5437 227 619

 Jauken Ahrend 149 24 3577 202 500

 Luetzow Ramona 148 4 593 165 428

 Pietsch Guido 184 30 5546 247 624

 Presek Irmtraut 159 30 4797 202 522

 Theileis Jörg 178 2 357 187 0

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gleisberg Tine 150 12 1807 182 505

 Pfingsttag Insa (c) 148 27 4002 213 526

 Päplow Helmut 135 30 4052 198 498

 Schmitt Silke 134 27 3632 171 462

 Schöniger Horst 175 18 3153 249 563

 Seidel Volker 129 15 1940 162 434

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 178 27 4819 233 640

 Korthals Marco 190 30 5717 253 679

 Kronemann Andreas 140 30 4211 189 477

 Köhlitz Ralf 183 3 551 214 551

 Stümpel Walter 167 12 2008 198 546

 Teske Sascha (c) 166 21 3502 216 561


